EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 – A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Araruna - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso

Público aberto através do Edital Nº 001/2021.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda

não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o

último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Araruna/PR, 02 de dezembro de 2021.

Presidente da Câmara Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
522520 OFICIAL LEGISLATIVO ALEQUES LOPES DOS SANTOS 103333628 DEFERIDO

522449 OFICIAL LEGISLATIVO ANDERSON RODRIGUES DA SILVA 151721206 DEFERIDO

* OFICIAL LEGISLATIVO CAMILA PENGA 148710031 DEFERIDO

522440 ZELADOR CRISTIANE VAZ DIAS SONTACK 124849799 DEFERIDO

522430 OFICIAL LEGISLATIVO FABIO HENRIQUE SONTACK 127296049 DEFERIDO

522180 ADVOGADO FELIPE RODRIGO DA ANUNCIACAO 108207116 DEFERIDO

522447 ADVOGADO GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS 123642759 DEFERIDO

522451 OFICIAL LEGISLATIVO GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS 123642759 DEFERIDO

522736 OFICIAL LEGISLATIVO JESSICA CORDEIRO E SILVA FERNANDES 378237731 DEFERIDO

522132 OFICIAL LEGISLATIVO JOSENILSON SOARES PEREIRA 10953914 DEFERIDO

522146 ZELADOR JOSENILSON SOARES PEREIRA 10953914 DEFERIDO

522339 ADVOGADO JOSIANE SOUZA RODRIGUES 124995370 DEFERIDO

522717 OFICIAL LEGISLATIVO JULIANA CONFORTO D ARC DA SILVA 86178273 DEFERIDO

522179 OFICIAL LEGISLATIVO KATIA NADER 87402746 DEFERIDO

522479 OFICIAL LEGISLATIVO LAURA VIANA DOMINGUES 146570143 DEFERIDO

522096 OFICIAL LEGISLATIVO LUCAS HULALA NASCIMENTO 156192929 DEFERIDO

522637 OFICIAL LEGISLATIVO POLIANA SANGALETI DA SILVA 23489308 DEFERIDO

522677 ADVOGADO SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA 108952601 DEFERIDO

522634 OFICIAL LEGISLATIVO THAISA DA SILVA MACHADO 148976309 DEFERIDO

522094 OFICIAL LEGISLATIVO VALDIR LUCIANO DE SOUZA 54754442 DEFERIDO

522771 OFICIAL LEGISLATIVO VANDERLEI SMAHA DE OLIVEIRA 75669879 DEFERIDO

522608 ADVOGADO VINICIUS GABRIE MEDEIROS SOUZA 5679175 DEFERIDO

* ADVOGADO VIVIANE DOS SANTOS 81316163 DEFERIDO

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento.